



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor**



Váš dopis zn.: P10-156844/2020
Naše značka: P10-187117/2020
Vyřizuje linka: Moudrá/570
V Praze dne: 25. 11. 2020

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 10. 11. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)
...o poskytnutí informace:*

- 1) *Kolik MČ Praha 10 v roce 2019 a 2020 uzavřela dohod o přechodu nájmu bytu, a to konkrétně u bytů v domě 28. pluku 119/33, Praha 10;*
- 2) *V případě, že v roce 2019 a v roce 2020 došlo k přechodu nájmu bytu v domě 28. pluku 119/33, Praha 10 prosím o uvedení čísla bytů, u kterých k přechodu nájmu došlo a dále o uvedení důvodu přechodu nájmu*

Způsob poskytnutí informace: zaslat e-mailem“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vaši e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu**

„1) Kolik MČ Praha 10 v roce 2019 a 2020 uzavřela dohod o přechodu nájmu bytu, a to konkrétně u bytů v domě 28. pluku 119/33, Praha 10;“

V roce 2019 v domě 28. pluku 119/33, Praha 10 byla uzavřena jedna Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou z důvodu přechodu nájmu bytu.

V roce 2020 dosud žádná smlouva o nájmu bytu z důvodu přechodu nájmu bytu v domě 28. pluku 119/33, Praha 10 uzavřena nebyla.

„2) V případě, že v roce 2019 a v roce 2020 došlo k přechodu nájmu bytu v domě 28. pluku 119/33, Praha 10 prosím o uvedení čísla bytů, u kterých k přechodu nájmu došlo a dále o uvedení důvodu přechodu nájmu“

V roce 2019 došlo k přechodu nájmu bytu v domě 28. pluku 119/33, Praha 10 u bytu č. 28 a to v souladu s ustanovením § 2279 odst. (1) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. Důvodem je přechod nájmu bytu po úmrtí původního nájemce.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Roman Březina

vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093111
fax: +420 267093636
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz